پدر، با وجود بیماری راهی دبیرستان شد. مسئولان مدرسه به او خبر دادند، که سمیه آنروز اساساً در کلاس درس حضور نیافته است. پدر که خود هر روزه سمیه را به مدرسه می‌رساند، آن

در صفحه ۵

انتخابات ریاست جمهوری فرانسه و نقش طبقه‌ی کارگر در آن

انتخابات ریاست جمهوری فرانسه روزهای ۲۲ آوریل و ۶ مه ۲۰۱۲، (۳ و ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۱) در دو مرحله برگزار شد. در دور اول، ده نامزد حضور داشتند. از آن جایی که قانون انتخابات فرانسه بر اکثریت مطلق آراء قرار گرفته است، دو تن که بیش‌ترین آراء مرحله‌ی اول را داشتند به دور دوم رسیدند.